



Fortaleza/CE, 18 de outubro de 2022.

**A PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA  
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PERP-22/2022**

**DATA E HORA DA ABERTURA: 05/10/2022 ÀS 09H01MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA)**

**OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS FUTURAS E EVENTUAIS CONFECCÕES DE MATERIAS GRAFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL.**

**PROPOSTA READEQUADA**

LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAMISA EM GOLA "V" OU "CARECA" MANGA CURTA COM PINTURA SERIGRÁFICA, TEMAS VARIADOS E CORES DIVERSAS EM TECIDO PIQUET COM 50% POLIESTER E 50% ALGODÃO.	UND	PROPRIA	6000	R\$ 23,00	R\$ 138.000,00
2	CAMISA EM GOLA "V" OU "CARECA" MANGA LONGA COM PINTURA SERIGRÁFICA, TEMAS VARIADOS E CORES DIVERSAS EM TECIDO PIQUET COM 50% POLIESTER E 50% ALGODÃO.	UND	PROPRIA	3200	R\$ 25,00	R\$ 80.000,00
3	CAMISA EM GOLA "V" OU "CARECA" MANGA CURTA COM PINTURA SUBLIMADA, TEMAS VARIADOS E CORES DIVERSAS EM TECIDO DE PV, 33% POLIESTER E 67% VISCOSE.	UND	PROPRIA	8000	R\$ 20,00	R\$ 160.000,00
4	CAMISA EM GOLA "V" OU "CARECA" MANGA LONGA COM PINTURA SUBLIMADA, TEMAS VARIADOS E CORES DIVERSAS EM TECIDO DE PV, 33% POLIESTER E 67% VISCOSE.	UND	PROPRIA	2600	R\$ 25,00	R\$ 65.000,00
5	CAMISA EM GOLA PÓLO COM PINTURA SERIGRÁFICA COM TEMAS E CORES DIVERSAS MANGA CURTA EM TECIDO PIQUET	UND	PROPRIA	2250	R\$ 26,00	R\$ 58.500,00
6	CAMISA EM GOLA PÓLO COM PINTURA SERIGRÁFICA COM TEMAS E CORES DIVERSAS MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET	UND	PROPRIA	600	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00
7	CAMISA EM GOLA PÓLO COM PINTURA SUBLIMADA COM TEMAS E CORES DIVERSAS MANGA CURTA EM TECIDO PV 33% POLIESTER E 67% VISCOSE	UND	PROPRIA	1700	R\$ 27,00	R\$ 45.900,00

Rua Senador Pompeu, 1860, José Bonifácio  
CEP 60.025-001, Fortaleza - CE

(85) 3021.5929  
graficanewprint@yahoo.com.br

GRÁFICA  
**NewPrint**



8	CONFEÇÃO DE COLETES, COM LOGO PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT, PINTURA (SUBLIMAÇÃO)	UND	PROPRIA	500	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00
9	CONFEÇÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS COM PINTURA EM SERIGRAFIA, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT.	UND	PROPRIA	2500	R\$ 50,00	R\$ 125.000,00
10	CONFEÇÃO DE CONJUNTOS ESPORTIVOS EM SUBLIMAÇÃO, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT.	UND	PROPRIA	2500	R\$ 58,00	R\$ 145.000,00
11	BONÉ EM OXFORD PINTADO. COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GRAMATURA DE 160 G/M2 CONFECCIONADA EM MÁQUINAS RETILÍNEAS COM LARGURA DE 2,5CM, PALA SEMI-RÍGIDA NO FORMATO PADRÃO. COBERTURA COM FORRO INTERNO, RECORTE EM MEIA LUA NA PARTE FRONTAL, BOTÃO RECAPADO COM IGUAL TECIDO AFIXADO NO CENTRO DA PARTE SUPERIOR, DOIS ILHOSES DE ALUMÍNIO PRETO EM CADA LATERAL PARA VENTILAÇÃO, REGULADOR NA PARTE POSTERIOR COMPOSTO POR TIRA DE 15MM DE LARGURA FORMADA COM CAMADA DUPLA DO MESMO TECIDO. NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER APLICADO PINTURA COM LOGO DO EVENTO. DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES COM 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. CORES VARIADAS.	UND	PROPRIA	2900	R\$ 12,62	R\$ 36.598,00

**VALOR TOTAL DO LOTE 02**

**R\$ 879.998,00 (OITOCENTOS E SETENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)**

**VALOR TOTAL DO LOTE 02: R\$ 879.998,00 (OITOCENTOS E SETENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)**

**PRAZO DE ENTREGA:** Até 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA.

**VALIDADE DA ROPOSTA:** 90 (noventa) dias.

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

Rua Senador Pompeu, 1860, José Bonifácio  
CEP 60.025-001, Fortaleza - CE

(85) 3021.5929

graficanewprint@yahoo.com.br



Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Declaramos ainda que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, temos pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos sob as penalidades cabíveis, que somos **EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP** nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

**IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:**

RAZÃO SOCIAL: GRÁFICA F. FLORÊNCIO JATAHY LTDA

CNPJ Nº: 01.187.803/0001-60

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.970746-4

ENDEREÇO: RUA SENADOR POMPEU, 1860 – JOSÉ BONIFÁCIO – CEP 60025-001 – FORTALEZA/CE

TELEFONE: (85) 3021.5929

E-MAIL: LICITACAONEWPRINT@GMAIL.COM

REPRESENTANTE LEGAL: FÁBIO FLORENCIO JATAHY

DADOS BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 3253-0 CONTA CORRENTE: 45.473-7

Atenciosamente,

**GRÁFICA F. FLORÊNCIO JATAHY LTDA**

**FABIO FLORENCIO JATAHY**  
CPE 617.242.113-15

Assinado de forma digital por GRAFICA F FLORENCIO  
JATAHY LTDA:01187803000160  
Dados: 2022.10.18 14:23:13 -03'00'

GRÁFICA  
**NewPrint®**

Rua Senador Pompeu, 1860, José Bonifácio  
CEP 60.025-001, Fortaleza - CE

(85) 3021.5929  
graficanewprint@yahoo.com.br